



Jydsk Tagteknik A/S, Adf. VEST

Samsøvej 34
8382 Hinnerup
CVR-nr. 20807199

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
07.06.2024

Kurt Dahl Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jydsk Tagteknik A/S, Adf. VEST

Samsøvej 34

8382 Hinnerup

CVR-nr.: 20807199

Hjemsted: Favrskov

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Bestyrelse

Mogens Birkebæk

Danny Kromanne

Heinz Lehner Birk

Direktion

Danny Kromanne, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg af færdige tagdækningsløsninger til renovering af tage i entrepriser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.761 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende set i lyset af det midlertidigt reducerede aktivitetsniveau, som ikke har været tilfredsstillende, og som er årsagen til nedgangen i bruttoresultatet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		17.012.357	25.414.291
Personaleomkostninger	1	(14.679.831)	(19.440.121)
Af- og nedskrivninger		(337.024)	(280.881)
Driftsresultat		1.995.502	5.693.289
Andre finansielle indtægter	2	476.904	580.261
Andre finansielle omkostninger	3	(214.961)	(91.742)
Resultat før skat		2.257.445	6.181.808
Skat af årets resultat	4	(496.903)	(1.384.262)
Årets resultat		1.760.542	4.797.546
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.000.000	5.000.000
Overført resultat		(239.458)	(202.454)
Resultatdisponering		1.760.542	4.797.546

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		941.714	804.574
Indretning af lejede lokaler		10.993	15.709
Materielle aktiver	5	952.707	820.283
Deposita		218.007	218.007
Finansielle aktiver		218.007	218.007
Anlægsaktiver		1.170.714	1.038.290
Råvarer og hjælpematerialer		1.525.365	2.242.709
Varebeholdninger		1.525.365	2.242.709
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.311.383	1.519.458
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	223.973	34.154
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.670.481	12.781.900
Udskudt skat		0	30.000
Andre tilgodehavender		683.841	2.306.933
Periodeafgrænsningsposter		259.936	228.003
Tilgodehavender		13.149.614	16.900.448
Likvide beholdninger		3.960	1.722.400
Omsætningsaktiver		14.678.939	20.865.557
Aktiver		15.849.653	21.903.847

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		3.358.060	3.597.518
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.000.000	5.000.000
Egenkapital		5.858.060	9.097.518
Udskudt skat		69.000	0
Andre hensatte forpligtelser		0	339.676
Hensatte forpligtelser		69.000	339.676
Anden gæld		2.605.445	2.448.634
Langfristede gældsforpligtelser	7	2.605.445	2.448.634
Bankgæld		1.274.108	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	630.186	1.747.035
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.055.817	1.528.073
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.045.336	2.669.776
Skyldige sambeskatningsbidrag		397.903	1.492.262
Anden gæld		1.913.798	2.501.084
Periodeafgrænsningsposter		0	79.789
Kortfristede gældsforpligtelser		7.317.148	10.018.019
Gældsforpligtelser		9.922.593	12.466.653
Passiver		15.849.653	21.903.847
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Koncernforhold	10		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	3.597.518	5.000.000	9.097.518
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(5.000.000)	(5.000.000)
Årets resultat	0	(239.458)	2.000.000	1.760.542
Egenkapital ultimo	500.000	3.358.060	2.000.000	5.858.060

Noter

1 Personaleomkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Gager og lønninger	12.504.721	16.676.659
Pensioner	1.775.030	2.266.968
Andre omkostninger til social sikring	400.080	496.494
	14.679.831	19.440.121
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	33	40

2 Andre finansielle indtægter

	2023	2022
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	420.997	545.095
Renteindtægter i øvrigt	55.907	35.166
	476.904	580.261

3 Andre finansielle omkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	48.909	45.086
Renteomkostninger i øvrigt	9.240	13.557
Øvrige finansielle omkostninger	156.812	33.099
	214.961	91.742

4 Skat af årets resultat

	2023	2022
	kr.	kr.
Aktuel skat	397.903	1.492.262
Ændring af udskudt skat	99.000	(108.000)
	496.903	1.384.262

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	3.561.731	370.729
Tilgange	503.448	0
Afgange	(40.000)	0
Kostpris ultimo	4.025.179	370.729
Af- og nedskrivninger primo	(2.757.157)	(355.020)
Årets afskrivninger	(332.308)	(4.716)
Tilbageførsel ved afgange	6.000	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(3.083.465)	(359.736)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	941.714	10.993

6 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2023 kr.	2022 kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning	510.027	442.591
Foretagne acontofaktureringer	(916.238)	(2.247.072)
Overført til forpligtelser	630.184	1.838.635
	223.973	34.154

Der er under igangværende arbejder under passiver indregnet modtagne forudbetalinger fra igangværende arbejder på 480 t.kr., hvor arbejdet endnu ikke er påbegyndt..

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2023 kr.	Restgæld efter 5 år 2023 kr.
Anden gæld	2.605.445	2.417.376
	2.605.445	2.417.376

Anden gæld under langfristede gældsforpligtelser består af indefrosede feriepenge optjent i perioden 01.09.2019 - 31.08.2020.

8 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2023	2022
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	2.138.375	3.042.414
Heraf forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder	442.777	556.466

9 Eventualforpligtelser

Selskabet er som del af sine aktiviteter naturlig part i forskellige tvister og udbedring af fejl og mangler. Efter ledelsens vurdering forventes udfaldet af selskabet tvister samlet set ikke at få væsentlig negativ betydning for selskabets finansielle stilling. Ledelsen har taget begrundet stilling hertil og opgjort sandsynlighed samt omfang og ved konkret og faktisk hæftelse indregnet forpligtelse hertil.

Sambeskatning

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Krobi Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

10 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Krobi Holding ApS, Samsøvej 31, 8382 Hinnerup, CVR-nr.: 30194683
